

Výzva	SAMRS/2022/HLM/1
Projekt	SAMRS/2023/HLM/1/1

ROZPOČET				SPOLU		ROK 1		ROK 2		ROK 3			
Číslo	Skupina položiek / položka / podpoložka	Jednotka	EUR/jednotka	Počet jednotiek	EUR	Subjekt	Komentár k rozpočtovej položke	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR
NÁKLADY SPOLU						204072,00		204072,00	0,00		0,00		0,00
financované ODA						200000,00							
spolufinancovanie KON					2,03%	4072,00							
1. PRIAME NÁKLADY						191472,00		191472,00	0,00		0,00		0,00
1.1. NÁKLADY NA AKTIVITY PROJEKTU						191472,00		191472,00	0,00		0,00		0,00
1.1.1. Osobné náklady na odborný a expertný personál						28200,00		28200,00	0,00		0,00		0,00
1.1.1.01.	Lokálna koordinátora projektu	osobodň	90,00	120,00	10800,00	Partner	Suma na základe predchádzajúceho projektu študijní	120,00	10800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.1.02.	Tvorcovia & organizační pracovníci	osobodň	80,00	120,00	9600,00	Partner	Suma na základe predchádzajúceho projektu študijní	120,00	9600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.1.03.	Inžinier	osobodň	200,00	33,00	6600,00	Partner	Keďže vrtanie bude technicky komplikovanejšie ako v doterajších projektoch, bude si vyžadovať viac osobodní, no inžinier siahnut so nižším sadzbu a tak celková cena práce zostane porovnateľná vďaka dňhodovej dobrej spolupráci.	33,00	6600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.1.04.	Školiteľ 1	osobodň	200,00	4,00	800,00	Partner	1 hod. príprava prednášky 15 hod. 1. obec (cesta, príprava, 5 školení, paúzy, pomoc pri vyplňaní dotazníkov) 15 hod. 2. obec (liedim) 1 hod. spracovanie dotazníkov	4,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.1.05.	Školiteľ 2	osobodň	80,00	5,00	400,00	Partner	1 hod. príprava prednášky 15 hod. 1. obec (cesta, príprava, 5 školení, paúzy, pomoc pri vyplňaní dotazníkov) 15 hod. 2. obec (liedim) 9 hod. spracovanie dotazníkov + spracovanie všetkých dotazníkov z oboch typov školení do výstupov v anglickom jazyku	5,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.1.3.	Ostatné služby				1000,00				1000,00	0,00	0,00		0,00
1.1.1.01.	Admónia	osobodň	100,00	10,00	1000,00	Partner	Suma na základe predchádzajúceho projektu študijní	10,00	1000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.1.4.	Bežné výdavky				1400,00				1400,00	0,00	0,00		0,00
1.1.4.01.	Nôzobok s prísúdenosťou	ks	1000,00	1,00	1000,00	Partner	Pre potreby lokálneho partnera	1,00	1000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.4.02.	Tlačiarň	ks	400,00	1,00	400,00	Partner	Pre potreby lokálneho partnera	1,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.1.5.	Kapitálové výdavky				136138,00				136138,00	0,00	0,00		0,00
1.1.5.01.	Výstava študne č. 1 a 2	lumpsum	136138,00	1,00	136138,00	Partner	Podľa technických podkladov od inžiniera vychádza výstavba: štúdio v Hatarah: 79 340 USD Štúdio v Baghera: 87 450 USD Spolu: 166 790 USD Aktuálny výmenný kurz: 1 EUR = 1,137 USD => 146 493 Kurz z rezervou: 1 EUR = 1,10 USD => 151 627 Aby sme sa dostali čo najbližšie k 200k EUR, vypustili sme z rozpočtu študne v obci Hatarah náklady na potrebu vo výške 12 000 EUR (bude financované z iných zdrojov) => v štádiu o ďalšiu predkladáme 166 790 - 12 000 = 154 790 USD a použijú bol výmenný kurz = 1,137 USD => 136 138 EUR	1,00	136138,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.6.	Osobné náklady na riadenie projektu				19656,00				19656,00	0,00	0,00		0,00
1.1.6.01.	Projektový manažer	osobodň	104,00	126,00	13104,00	Príjemateľ	1/2 úväzok na základe predchádzajúcich skúseností	126,00	13104,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.6.02.	Finančný manažer	osobodň	104,00	63,00	6552,00	Príjemateľ	1/4 úväzok na základe predchádzajúcich skúseností	63,00	6552,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.7.	Cestovné náhrady a stravné na riadenie projektu				5076,00				5076,00	0,00	0,00		0,00
1.1.7.01.	Monitorovacia medálna cesta, sprievodná letenka	sprievodná letenka	700,00	4,00	2800,00	Príjemateľ	sprievodná letenka Viedeň - Erbil pre 4 osoby na slávnostné otvorenie	4,00	2800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.7.02.	Monitorovacia cesta, cestovné náhrady	osobodň	35,00	10,00	350,00	Príjemateľ	cestovné náhrady pre 2 zamestnancov žiadateľa	10,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.7.03.	Monitorovacia cesta, cestovné náhrady	osobodň	4,00	10,00	40,00	Príjemateľ	cestovné náhrady pre 2 zamestnancov žiadateľa	10,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.7.04.	Monitorovacia medálna cesta, ubytovanie	osobodň	80,00	16,00	1280,00	Príjemateľ	pre 4 osoby (z zamestnancov žiadateľa a z zástupcovia médií)	16,00	1280,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.7.05.	PKR testy	osoba	40,00	8,00	320,00	Príjemateľ	pre 4 osoby (z zamestnancov žiadateľa a z zástupcovia médií)	8,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.7.06.	Vsta do IS)	osoba	73,00	4,00	288,00	Príjemateľ	pre 4 osoby na vstup do krajiny, vsta sú potrebné od roku 2021	4,00	288,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. NEPRIAME NÁKLADY					6,17%	12600,00		12600,00	0,00		0,00		0,00
2.1. NEPRIAME NÁKLADY PROJEKTU						12600,00		12600,00	0,00		0,00		0,00
2.1.1. Režijné náklady prijímateľa						9000,00		9000,00	0,00		0,00		0,00
Suma na základe predchádzajúceho projektu študijní						9000,00		9000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.1.01.	Režijné náklady prijímateľa	lumpsum	9000,00	1,00	9000,00	Príjemateľ	bankové poplatky, náklady na PR projektu a účtovnícke služby,	1,00	9000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.1.2.	Režijné náklady partnera	lumpsum	3600,00	1,00	3600,00	Partner	náklady na nájom, energie, kancelárske potreby, a pod.	1,00	3600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.2.01.	Režijné náklady partnera	lumpsum	3600,00	1,00	3600,00	Partner	bankové poplatky, nájom, kancelárske potreby	1,00	3600,00	0,00	0,00	0,00	0,00